平成 30 年 1 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社 ノ ダ

代表者名 代表取締役社長  野田 章三

（コード番号 ７８７９ 東証第２部）

問合せ先 取締役経営企画部担当

兼経理部長 辻村 力

（ＴＥＬ．０３－５６８７－６２２２）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、平成 29 年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の

配当（期末配当）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 30 年 2 月 27 日開催予定の定時株主総会の承認が前提です。

記

１．剰余金の配当（期末配当）の内容

決定額

直近の配当予想
（平成29年7月13日公表）

前期実績
（平成 28 年 11 月期）

基準日 平成 29 年 11 月 30 日 同左 平成 28 年 11 月 30 日

１株当たり配当金   12 円 50 銭 10 円 00 銭 8 円 50 銭

配当金総額    203 百万円 ― 138 百万円

効力発生日 平成 30 年 2月 28 日 ― 平成 29 年 2月 28 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

先般公表（平成 30 年 1 月 12 日公表）した「業績予想の修正に関するお知らせ」及び本日公表

した「平成 29 年 11 月期決算短信」に記載の通り、平成 29 年 11 月期の通期業績は従来予想を上

回る結果となりました。

このため、平成 29 年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）につきましては、

１株当たり 10 円とする従来予想を上記の通り修正し、１株当たり 12 円 50 銭とさせていただきま

した。

以 上